

# VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 7490

nr 15 (326) 9. september 2011



**Tiina Rebane** – aeroobika-treener ja balletiõpetaja  
**Loe lk 8**



Sarikapeo käigus lähevad uue veepuhastusjaama katusele pidulikku hetke tähistama vallavalitsuse, ehitajate ja Viimsi Vee esindajad. Foto Endel Lepik

## Uues veepuhastusjaamas peeti sarikapidu

**25. augustil peeti Viimsi uues veepuhastusjaamas sarikapidu. Kauaoodatud kaasaegse veepuhastusjaama ning uute veetrasside rajamine toob juba jaanuaris tuhandetele vallaelanikele kraanidesse kõikidele normidele vastava joogivee.**

“Tänane päev toob häid uudiseid kõigile viimsilastele, kes on pikisilmi oodanud puhast joogivett,” rääkis Viimsi vallavanem Haldo Oravas. “Aasta lõpuks valmiv ehitus peab elanikele tagama Euroopa Liidu normatiividele vastavava kvaliteetse joogivee, millest on eraldatud ülemäärased väävelvesiniku, radooni, uraani, raadiumi ja mangaani kogused. Viimsi veetöötusjaama projekt on väga spetsiifiline, sest kambriumi põhjavee horisondist võetak põhjavesi on rikas radionukleotiidide poolest ehk teisi sõnu on kõrgema radio-

aktiivsusega kogu Põhja-Eesti lubjakivi-klindiasangute piirkonnas. Veetöötusjaama kavandatav tehnoloogia võimaldab nende taseme nõutavaks muuta.”

“Veepuhastusjaama valmimisega tõuseb elanikkonna elukvaliteet,” lausub Viimsi abivallavanem Endel Lepik. “Veemajandusvaldkonna ehitustööd on omavalitsusele ja tema vee-ettevõttele AS Viimsi Vesi küllaltki kulukas ettevõtmine, kuid samas mõeldamatult kohustus. Õnneks on Eestis neid töid võimalik teha Euroopa Liidu toetusraha abil ning sellest võivad ka kõik tänased ja homsed viimsilased. Tänavu käivitus Viimsi veekorralduse projekti teine etapp, mille jooksul rajatakse lisaks veepuhastusjaamale ka uued vee- ja reoveetorustikud mitmesse Viimsi piirkonda.”

Abivallavanem Endel Lepik rõhutas ka AS Viimsi Vesi töötajate suurt panust uute tehnolo-

giate juurutamises koostöös Tallinna Tehnikaülikooli teadlaste ja Sweco Projektiga.

Kuidas veepuhastusjaam tegelikult töötab, rääkis Viimsi Teatajale AS Viimsi Vesi haldusspetsialist Lauri Lagle: “Toorvesi ammutatakse Viimsi keskel asuvas 10 puurkaevuga veehaardest, kust see juhitakse veetöötusjaama. Veetöötusjaamas vesi aereeritakse ja puhastatakse läbi filtermaterjali. Edasi suunatakse puhastatud vesi reservmahutitesse. Reservmahutitest juhitakse puhastatud joogivesi tarbijateni.”

Veepuhastusjaama võimsus on 4500 m<sup>3</sup> ööpäevas. Vee kvaliteet peab vastama sotsiaalministri määrusele nr. 82, milles nõuded vee kvaliteedile on fikseeritud.

Uus veepuhastusjaam peaks valla vajadused rahuldama 20–30 aastaks. Samas on projektis ette nähtud ka veepuhastusseadme hilisema ökonoomse laiendamise

võimalus. Lisaks arvestatakse võimalike eriolukordadega. Näiteks hakkab joogivesi olema kättesaadav ka juhul, kui elektrit ei ole.

Rajatav veetöötusjaam asub Lubja mäel ning kompleksi kuulub kaks hoonet: esimene hoone koosneb kolmes veereservuaarist ja teine hoone tootmishoone, kus toimub põhjavee puhastamine. Praeguseks on valminud reservuaarid ja tootmishoone karkass ning toimub reservuaaride veepidavuse kontroll.

Tänavu märtsis AS Viimsi Vesi ja AS Esmar Ehitus vahel sõlmitud lepingu kohaselt on veetöötusjaama ehitustööd valmis detsembri lõpuks. Ehitustööde maksumuseks on ligikaudu 3,29 miljonit eurot, millest umbes 75% ulatuses rahastab EL Ühtekuuluvusfond ning 25% summast panustavad Viimsi vald ja AS Viimsi Vesi.

## 2011. aasta ühekordne toetus pensionäridele

Ühekordset toetust 32 € (kolmkümmend kaks eurot) makstakse kõigile Viimsi valla vana-dus-, rahva-, töövõimetus- ja toitjakaotuspensionisaajatele, kelle registreeritud elukoht rahvastikuregistri andmetel on Viimsi vald enne 1. jaanuari 2011.

Kõikidele pensionäridele, kellele on varasematel aastatel toetus kantud pangavarvele, tehakse pärast 1. oktoobrit 32 € toetuse ülekanne vallavalitsuses olemasolevate andmete alusel nende arvelduskontole. Pensionäridel, kes on vahepeal vahetanud oma pank ja seega on muutunud ka arveldusarve number, palume teatada oma uuenenud andmed sotsiaal- ja tervishoiuametile 30. septembriks 2011.

Esmakordsel taotlemisel tuleb vormistada vastav taotlusvorm kas vallavalitsuses kohapeal või täita valla kodulehel olev taotlusvorm ning saata see vallavalitsuse sotsiaal- ja tervishoiuametile. Esmaseid taotlusi võetakse vastu ja väljamakseid tehakse alates 1. oktoobrist kuni 23. detsembrini 2011.

Lisainformatsiooni saab sotsiaal- ja tervishoiuameti telefonidel 606 6825 või 606 6824.

**Sotsiaal- ja tervishoiuamet**

### Teadaane

**TAMMNEEME KÜLA ÜLDKOOSOLEK toimub 08.10.2011 kell 12.00 sadama-alal.**

Päevakord:

1. Külavanema 2010.a. aruanne.
2. Tammneeme arengukava kinnitamine.
3. Tammneeme väikesadama eskiisprojekti kinnitamine ja põhiprojekti teostamine.
4. Kilu - Tādu potentsiaalse matkaraja tutvustus (koos Randvere külaseltsiga).
5. Külavanema valimised.

**Tammneeme külavanem**

**MTÜ TAMMNEEME KÜSELTSI ÜLDKOOSOLEK toimub 08.10.2011 kell 13.30 ürituste väljakul.**

Päevakord:

1. MTÜ Tammneeme Külaseltsi majandusaasta 2010 aruande kinnitamine.
2. MTÜ Tammneeme Külaseltsi revisjonikomisjoni aruanne.
3. MTÜ Tammneeme Külaseltsi juhatuse liikme lisamine.
4. MTÜ Tammneeme külaseltsi põhikirja muutmine, lisada põhikirja tegevusena “sadama haldamine”.
5. MTÜ Tammneeme Külaseltsi juhatuse valimine.
6. Anda MTÜ Tammneeme külaseltsi juhatusele volitus lepingu sõlmimiseks konsultatsiooniteenuse firmaga Finance OÜ-ga Tammneeme väikesadama ehitamiseks toetuse saamise võimaluste ja -tingimuste otsimisel ja läbitöötamisel kuni rahastamise otsuse saamiseni.
7. Jooksvad küsimused.

**MTÜ Tammneeme Külaseltsi juhatuse**

# Mis Viimsi Koolis uudist?

**Viimsi Kool alustas oma 31. tegevusaastat meeleolukate ja energiantavatavate aktustega. Mis on olulised märksõnad, mis meid sel õppeaastal saavad?**

## Õnne juubilarile!

Viimsi Kool on keskkoolina tegutsenud 30 aastat, neist viis viimast uues majas. Kahele juubelile krooniks on teadmine, et Viimsi poolsaare lastele on järjepidevalt haridust antud juba 145 aastat. Need kolm tähtpäeva kaunistavad sel õppeaastal pea kõiki meie ettevõtmisi. Juubelipidustused leiavad aset sügisel koolivaheajal. 28. oktoobril toimuvale visioonikonverentsile tulevad kokku kõik, kes tunnevad muret hariduse ja koolide tuleviku pärast. 29. oktoobril kutsume kooli kõiki oma viistlasid, endised ja praeguseid töötajaid kõigepealt sportima, seejärel pidulikule aktusele ja lõpuks peole.

## Kooli oma raamat

Seoses juubeliga alustasime juba käesoleva aasta alguses kooli raamatu kavandamist. 30 aastat on juba selline iga, mis väärib kopsakamat kõva kaantega väljaannet. Kooli almanahi formaat jääb pisut kitsaks ja võimaluste vaeseks. Raamatuse on koondatud lood endistelt töötajalt ja kõikide lendude esindajatelt, lisaks põnev ülevaade ajaloost, ohtralt pildimaterjali ning silmapaistvamat õpilastööd. Lisaks raamatule on plaan koondada suur hulk õpilaste poolt kirjutatud, meisterdatud, joonistatud ning maalitud taiesid CD-le, mis kaunistab ja täiendab raamatut.

## Uus õppekava

Kool on seadnud sel õppeaastal oma eesmärgiks uue õppekava rakendamise, mis toob endaga kaasa palju olulisi muutusi. See tähendab ka õpetajate jaoks palju õppimist. Kaks aastat tagasi alustas 17 esimest entusiastlikku õpetajat teekonda kujundava hindamise tundmatuse maailma. Juba teisel aastal kasvas sellest üle-eestiline ettevõtmine, mille eestvedajateks Viimsi Kooli õpetajad. Täna on uute



I klassis alustajad sammuvad abiturientide käekõrval vastu uuele tulevikule. Fotod Roland Rajamägi.

õppemeetodite ja -strateegiatega rakendamise nimel tegutsesid õpetajate professionaalsed õpikogukonnad oma elujõudu tõestanud ja kujundava hindamise võrgustik üha laieneb. Sel aastal tahame kogukonda- sse kaasata ka 1. klasside õpilaste vanemad.

## Märkamine

Alanud õppeaastal on fookuses need lapsed, kes vajavad oma arenguks rahulikumat õpikeskkonda. Esmakordselt avasime esimeses kooliastmes kaks väikeklassi lastele, kelle tähelepanu suures kollektiivis hajub ning kes vajavad õpetajalt suuremat toetust ja abistamist. Mõlemas klassis õpitakse riikliku õppekava alusel. Et võimalikult varakult välja selgitada, kes kooli tulevastest lastest sellist õpetamisviisi vajab, on tugikeskus koostöös valla haridusametiga ja lasteasutustega välja töötanud sobiva koostööformaadi, mis toimib ümarlaua põhimõttel.

## Koostöö

Innustame jätkuvalt õpilasi osalema olümpiaadidel, ainevõistlustel, konkurssidel ja festivalidel. Õppeaasta jooksul ootab meid ees üle 100 erineva õpilaskoostööluse, mis on väljundiks andekatele ja väljakutsutavatele õpilastele. Toetame nende osalemist TÜ Teaduskooli, TTÜ Tehnoloogiakooli ja TLÜ Õpilasakadeemia kur-



Direktor Leelo Tiisvelt oma uutele koolijätsidele kõnelemas.

sustel ja korraldame koostöös ülikoolidega koolivaheajal huvilistele teaduspäevi ja -laagreid. Osaleme ülikoolide õppepäevadel ning korraldame loenguid ja seminare.

Viimsi Koolil on koostöölepingud kõigi Eesti ülikoolidega välja arvatud Eesti Kunstiakadeemia ja Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia. Alustame nimetatud koolidega koostööalbirääkimisi, et pakkuda paremat väljundit ka kunstiaandega noortele.

## Teadusaasta

Teadushuvilistele lastele on sel õppeaastal juurde tekkinud rohkesti võimalusi. Haridus- ja Teadusministeerium on koostöös partnerorganisatsioonidega kuulutanud 2011/2012. õppeaasta teadusaastaks. Oleme teadusaasta koostööpartner

teaduse populariseerimisel ja läbi õppeaasta on teemakuude raames oodata terve rida põnevaid üritusi, mis kannavad endas teadusaasta põhieesmärki kutsuda noori üles siduma tuleviku teadlase või insenerina ja tõestada õppuritele, et teadlased ei ole kuivikud, vaid ettevõtlikud inimesed.

Teadusaasta avastart antakse 23. septembri õhtul, kui toimub üritus "Teadlaste Öö Viimsi Koolis". Põnevate teadustubade astuvad üles Tallinna Tehnikaülikooli, Tartu Ülikooli, Tallinna Ülikooli, Eesti Maaülikooli ja Sisekaitseakadeemia entusiastlikud teadlased, kes tutvustavad oma uurimisvaldkondi populaarteaduslikul tasandil. Teadustubades on võimalik kuulata ettekandeid 3D modelleerimisest tähistava vaatluseni.

## Gümnasistidest uurijad

Alanud õppeaastast hakkab kehtima ka uurimistöde koos-

## Füüsika – see on põnev!

Alanud õppeaastal on Viimsi Kool liitunud füüsika, keemia ja bioloogia õpikodade programmiga, mille on välja töötanud Eesti Füüsika Selts, TÜ loodus- ja tehnoloogia teaduskond, TÜ füüsika instituut ja TÜ Teaduskool eesmärgiga pakkuda andekatele ja asjast huvitatud 7.–12. klassi õpilastele eksperimentidel ja laboratoorsesel tööl põhinevat loodusteaduste eriope.

Käesoleval õppeaastal olemas põhikooli füüsika õpikojatugikooliks. Tõestame, et füüsika on põnev. Õpikojatööst saavad osa võtta kõik Viimsi valla lapsed, kes tunnevad huvi füüsika vastu. Õpikojatöövastavad regulaarselt üks kord kuus 4 tundi ning selle raames saavad õpilased eksperimentidel baseeruv ülevaate põhikooli füüsikakursusest. Juhendajateks on Tartu Ülikooli vastava koolituse läbinud loodusteaduslike erialade magistrandid ja doktorandid.

## Viimsi Collegium Eruditionis

Juba augusti lõpus asutasime teaduskooli Viimsi Collegium Eruditionise, mille eesmärk on toetada õpilase mitmekülgset arengut, luues võimalusi täiendavate teadmiste, oskuste ja ane-

nete arendamiseks teadmispõhises huvialaringis. Collegium Eruditionises tegutsevad noored aktiivsed juhendajad, kes oma töös lähtuvad põhimõttest, et iga laps on andekas, tuleb vaid osata märgata. Individuaalse lähene- mise ja toetava arengukeskkonna kaudu pakume huvilistele võimalusi nii eneseteostuslikuks kui vaimseks arenguks. Altklasside õpilased saavad teha põnevaid keemia- ja füüsikakatsedeid teadusringis Taibu, mille tegevust toetab haridus- ja teadusministeerium, ning arendada oma matemaatilisi võimeid ja nutikust matemaatikaringis Nupula. Robotikahuvilised saavad oma teadmisi rikastada robotikaringis ja osaleda Robomiku võistlustel. Tehnika ja muusika sobitatakse omavahel helidisaini ringis.

## Gümnasistidest uurijad

Alanud õppeaastast hakkab kehtima ka uurimistöde koos-

tamise nõue kõigile gümnasistidele. Kõik kooli pedagoogid, alustades 1. klassi õpetajast, lõpetades gümnaasiumi õpetajaga, pakuvad septembrikuu jooksul välja teemad, mida nad on valmis juhendama. Õpilased valivad nende hulgas endale meelepärast ja algabki koostöö uurimistöde koostamiseks. Ka meie partnerid ülikoolid on valmis aitama. Uurimistöde kaitsmistest tootab tulla üks kooliaasta tippsündmusi.

## Sport

Meie spordikeskus võõrustab sel aastal kokku paarikümnet spordiklubi, kes treenivad ja harjutavad kokku viies spordis: ujulas, pikaajaline edukas koostöö on toimunud pallimängu-, ujumis- ja purjetamisklubidega, kuid iga aastal tuleb juurde uusi põnevaid treeningrühmi enesekaitsest kõhutantsuni. Kooli ujulas on väljaspool õppetööd ja klubide treeninguid võimalus Viimsi valla koolide õpilastel tasuta ujumas käia.

8.–9. septembril toimub ülekoolline sügisene spordipäev. Tegemist on rahvaspordiüritusele sarnaneva krossijooksuga, tähtsam on osavõtt kui tulemus. Nooremad õpilased jooksevad kooli lähistel, vanemad suunduvad Pirita terviseradadele.

Meie kooli õpetajate võrkpallikoondisel seisab ees vastutusrikas ülesanne korraldada detsembris Harjumaa õpetajate võrkpalliturniir.

## Kool kui filmistuudio

Viimsi Kool on ka filmikunsti viljelejate hulgas väga populaarseks saanud. Kevadel jäi kooli filmilindile Eesti ja Soome ühistöös valminud noortefilmi "Rat King" tegevuspaigana. Augustis täitsid koolimaja taas kaamerad ja prožektorid ning algasid 9-osalise gümnasistide kooli- ja kooliväliselt elu kajastava seriaali "After School" võtted. Filmi tegijateks on Venemaa Esimene Kanal ja Disney stuudio. Võtted jätkuvad nädalavahetustel septembri lõpuni. Meie koolimaja on selles seriaalis suurepärase tulevikuks kooli rollis. Püüdleme selle poole, et Viimsi Kool ka tegelikult elus säärase rolli saaks täita.

## Leelo Tiisvelt

Viimsi Kooli direktor

## VIIMSI TEATAJA

Toimetust ootab kaastõid ja reklaame e-posti aadressil [vt@viimsivv.ee](mailto:vt@viimsivv.ee). Kaastõid võib tuua ka otse toimetusse või saata postiga aadressile **Nelgi tee 1, 74001 Viimsi, Harju maakond**.

Toimetusel on õigus kaastõid nende selguse huvides toimetada ja lühendada. Vallaleht ilmub kaks korda kuus. Juulis leht ei ilmu.

**Peatoimetaja:** Annika Poldre, tel 606 6864, [annika@viimsivv.ee](mailto:annika@viimsivv.ee)

**Toimetaja:** Jüri Leesment, tel 606 6833, [juri@viimsivv.ee](mailto:juri@viimsivv.ee)

**Väljaandja:** Viimsi Vallavalitsus

**Trükk toimetanud:** Meedium OÜ

Ajalehe järgmine number ilmub 23. septembril.

Viimsi Kool otsib osalise tööajaga

## SPORDIINSTRUKTORIT

Konkursist osavõtuks esitada:

- avaldus
- elulookirjeldus

Dokumendid saata e-posti aadressil

[greta@viimsi.edu.ee](mailto:greta@viimsi.edu.ee)

hiljemalt 19. septembriks 2011



VIIMSI KOOL

# Sotsiaalvõrgustiku infopäev

**Vallas on loomisest lastega tegelevatest inimestest sotsiaalvõrgustik, mille jaoks moodustati kõigepealt üheksaliikmeline aktiiv.**

Teispäeval kogunes Viimsi Kooli hulk täiskasvanuid, kes töö tõttu on seotud lastega, nagu sotsiaal- ja eripedagoogid, psühholoogid, logopeedid, koolijuhid ja ka ametnikud, kes vallas laste probleemidega tegelevad – kokku ligi 40 inimest. Samal teemal on ka varem olnud kokkusaamisi ja arutelusid, kuid mitte nii laia ringiga kui seekord.

Kokkusaamise eesmärk oli luua vallas laste probleemidega tegelemiseks vajalik sotsiaalvõrgustik. Infopäeva eesvedaja, Viimsi Kooli tugikeskuse juhataja Lemme Randma sõnul on jõutud vajaduseni luua vajalike inimeste andmebaas. Vallas on väga palju spetsialiste, kuid kõiki neid ei teata ega tea ka nemad üksteise tegemistest. Ent vaja on infot, et üksteise tegevust toetada. Toetavat infot ja suunamist vajavad ka lapsevanemad.

Nelja töörühma jagunenult sõnastasid infopäeval osalejad probleemid ja püüdsid samas ka leida neile lahendusi. Tõstatatud teemasid sai terve hulk. Kõige hädavajalikumaks peeti infolisti loomist, spetsialistidele täiendkoolituse korraldamist ja koolitust ka lastevanemate-



Nelja töörühma mõttetalgud töid esile hulga probleeme.

le. Kõne all oli erivajadustega lastele hariduse andmine ja neile hooldusteenuste osutamine vallas. Räägiti lasteaija ja kooli paremast koostööst laste kooliminekul, kooli ja rehabilitatsioonimeeskonna koostööst, laste vaba aja veetmise võimalustest, vanemate senisest paremast teavitamisest ja tugiteenuste info levitamisest.

Vallas on vaja erivajadustega noorte päevakeskust ning vaja oleks täpset ülevaadet erivajadustega lastest ja noortest. Kasvab ka vajadus tugisikute järele.

Laste probleemide puhul rõhutati nende varast märkamist ja ennetamist, koostööd vanematega ja õige abi leidmise vajadust. Vaja on turvakodu ning eriväljaõppega inimest sõltuvusprobleemidega lastega tegelema.

Palju nimetati ajurünnaku töörühmades selliseid asju, mida saab juba sel õppeaastal tegema hakata. Tegutsemise eelduseks on aktiiv ja samal infopäeval see loodigi.

Sotsiaalvõrgustiku aktiiv moodustati üheksast spetsialistist. Sellesse kuuluvad psüh-

holoogide, eri- ja sotsiaalpedagoogide esindaja Katrin Lään, lastekaitsja Katrin Pent, invaühingu esindaja Jana Skipnikov, lasteaedade esindaja, noorsootöö spetsialist, rehabilitatsioonitöö esindaja, tugikeskuse juht Lemme Randma ning valla noorsoo- ja haridusameti juhataja Kadi Bruus.

Kõigi võrgustikus osalejate puhul rõhutati koostöövalmiduse ja motivatsiooni vajalikkust, sest tegemist on vabatahtliku tööga.

VT

## Viimsi sai uue haridusasutuste toitlustaja



Jan Trei  
Abivallavanem

**Käesoleva aasta 30. juunil lõppes Viimsi Vallavalitsusel nelja-aastane koolitoitlustusleping AS-iga Eesti Eine, kes korraldas vallas haridusasutuste toitlustamist. Uuel hankel osutus parimaks pakkujaks ühispakumise esitanud AS Tampe/OÜ Adeloone.**

Suvel korraldasime lihtsustatud riigihanke eesmärgiga leida järgmiseks neljaks aastaks valla haridusasutuste toitlustaja. Juunis läbiviidud esimene riigihanke tuli tunnistada nurjunuks, kuna esitatud pakkumised ei kvalifitseerinud ega vastanud hankedokumentides esitatud nõuetele.

Alles juulikuus läbiviidud teine valla haridusasutuste toitlustaja leidmiseks välja kuulutatud lihtsustatud riigihanke õnnestus ning esitatud pakkumised vastasid hankedokumentides toodud nõuetele.

Teisel riigihankel osales kaks pakkujat – OÜ P.Dussmann Catering ning AS Tampe/OÜ Adeloone. Parimaks pakkujaks osutus ühispakumise esitanud AS Tampe/OÜ Adeloone.

Uus haridusasutuste toitlustaja hakkab toitlustama 1520 õpilasega Viimsi Kooli, 170 õpilasega Püünsi Kooli, 36 lapsega Püünsi Kooli lasteaiada ning 9 õpilasega Prangli Põhikooli.

**Toitlustusteenusele esitatavad nõuded ning erinõudmised näidismenüüdele**

Riigihankes pidid pakkujad esitama nelja nädala näidismenüü: koolilõuna põhikooli kolmandale kooliastmele; koolieine põhikooli teisele kooliastmele; lasteaija toidupäev (hommikusöök, lõunasöök, õhtueine) lasteaija keskmisele astmele.

Samuti soovisime näha kõikides menüüdes olevate kõikide roogade kohta sotsiaalministri 15.01.2008.a. määruses nr 8 "Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses lasteasutuses ja koolis" kehtestatud nõudmistele vastavaid tehnoloogilisi kaarte iga menüü toidukorra kohta eraldi tabelis selle energia- ja toitainete (põhitoidained, vitamiinid ja põhilised mineraal-

ained) sisalduse päevade kaupa (lasteaias lisaks ka energia toidukordade kaupa) ja perioodi keskmiselt. Kohustuslikud komponendid: energia, põhitoidainete ja küllastunud rasvhapete osatähtsus väljendatult protsendina koguenergiast, kolesterool, kiudained, vitamiinid A, C ja D, naatrium, kaltsium, raud, soovituslikult ka teised määrused esitatud vitamiinid ja mineraalained. Küsisime seda kõike eesmärgil, et tuvastada näidismenüüdes pakutava koolitoidu tervislikkust ning toiteväärtust.

Riigihanke otsustavaks hindamiskriteeriumiks oli pakutava toitlustusteenuse hind. Parima ning soodsaima pakumise esitasid ühispakkujad AS Tampe/OÜ Adeloone.

Nüüdsest hakkab koolilõuna maksma õpilastele 1,39 eurot (AS Eesti Eine kehtinud lepingus oli see 1,41 eurot) – seega natukene vähem kui eelmistel aastatel.

Uues riigihankes seadsime koolitoidu kvaliteedinõuded tunduvalt kõrgemale kui eelmise perioodi teenuses, mistõttu võime esitatud hinnaga rahul olla. Nüüd tuleb vaid loota, et toitlustaja ka päriselus kõiki eritingimusi ja kvaliteedinõudeid täitma hakkab.

## Avalikud enampakkumised

Viimsi Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise järgmiste Viimsi vallale kuuluvate kinnistute võõrandamiseks:

- **Naissaare külas asuv Virbi kinnistu**, registriosa nr 13721102, katastritunnus 89001:001:0122, pindala 2991 m<sup>2</sup>, sihtotstarve 100% elamumaa, alghind 59 821 eurot;

- **Tammneeme külas asuv Kase 2 kinnistu**, registriosa nr 3007602, katastritunnus 89001:003:4660, pindala 699 m<sup>2</sup>, sihtotstarve 100% elamumaa, alghind 28 000 eurot;

- **Randvere külas Karukämbla tee 2 asuv kinnistu** registriosa nr 11252802, katastritunnus 89001:010:3048, pindala 814 m<sup>2</sup>, sihtotstarve 100% ärimaa, alghind 24 800 eurot. Kinnistu on koormatud isikliku kasutusõigusega tehnovõrgu või -rajatise seadmiseks Fortum Elekter AS-i kasuks. Omandajal tagada kinnistult läbipääs Randvere teelt Karukämbla teele;

- **Miiduranna külas asuv Reidikai kinnistu**, registriosa nr 7444802, katastritunnus 89001:010:0979, pindala 370 m<sup>2</sup>, sihtotstarve 100% üldkasutatav maa, alghind 20 000 eurot. Kinnistul paikneval rajatisel asub tulemärk, mille edaspidise kasutamise osas tuleb omandajal sõlmida kokkulepe Veeteede Ametiga.

Pakkumine esitada kinnises ümbrikus, millele on märgitud "Enampakkumine" ja pakkumisel osaleva kinnistu nimi ("Virbi", "Kase 2", "Karukämbla tee 2", "Reidikai") vahetult enampakkumise korraldajale aadressil Nelgi tee 1, Viimsi alevik, tuba 127, Ants Vitsut või 2. korruse sekretärile. Pakkumiste esitamise tähtaeg on 30. september 2011 kell 13.00. Pakkumiste avamine toimub 30. septembril 2011 kell 13.15. Täiendav info Viimsi valla koduleheküljel [www.viimsivald.ee](http://www.viimsivald.ee) ja tel 606 6828.

Ostuhind tuleb tasuda hiljemalt lepingu sõlmimise päeval. Pakkumine peab sisaldama:

- pakutava kinnistu nimetust ja pakutavat hinda (sõnade ja numbritena – erinevuse korral lähtutakse suuremast);
- pakkuja nime, aadressi, telefoni numbrit, arveldusarve numbrit;
- füüsilisel isikul koopia passist või ID-kaardist;
- juriidilise isiku puhul kandeotsust ja kehtivat registriosa koopia;
- juriidilise isiku esindajal volitus ja isikut tõendav dokument;
- nõusolekut esitatud tingimustega;
- osavõtutasu 1% alghinnast ja tagatisraha 10% alghinnast tasumist tõendavad dokumendid.

Osavõtutasu ja tagatisraha tasuda Viimsi Vallavalitsuse arvelduskontole nr 221010936477 Swedbank või Viimsi Vallavalitsuse kassasse Nelgi tee 1. Maksekorralduse selgituses märkida kinnistu nimetus. Tagatisraha tagastatakse enampakkumise tulemuste kinnitamise järel 5 päeva jooksul võitjaks mitteosutunuile.

## Detailplaneeringutest

**19.09.2011-02.10.2011 tööpäevadel kell 8.30-17.00 (esmaspäeviti kella 18.00-ni ja reedeti kella 16.00-ni) on Viimsi vallamajas (Nelgi tee 1) avalikul väljapanekul alljärgnevad detailplaneeringud:**

**1. Pringi küla, Sarapu tee 5 detailplaneering**

Detailplaneeringuga kavandatava lühikirjeldus: Planeeritava ala suurus on ca 0,35 ha ja piirneb Sarapu tee 5a, Sarapu tee 6, Saare teega ning jätkuvalt riigi omandis oleva maaga. Planeeringu koostamise eesmärk on maaüksuse jagamine kaheks pereelamukrundiks, ehitusõiguse määramine üksikelamute ja abihoonete rajamiseks, tehnovõrkude ning juurdepääsude lahendamise. Planeeritavate üksikelamute ja abihoonete ehitusalune pind kokku ühel krundil on maksimaalselt 250 m<sup>2</sup> ning maksimaalne kõrgus üksikelamul on 8,5 meetrit ja abihoonel 5 meetrit.

**2. Pringi küla, Rohuneeme tee 69 ja 69a detailplaneering**

Detailplaneeringuga kavandatava lühikirjeldus: Planeeritava ala suurus on ca 0,28 ha ja asub Soome lahe ääres ning piirneb Rohuneeme teega ja Rohuneeme tee 67-1, 71 kinnistutega. Planeeringu koostamise eesmärk on maaüksustele ehitusõiguse määramine üksikelamute ja abihoonete rajamiseks. Planeeritavate üksikelamute ja abihoonete ehitusalune pind kokku ühel krundil on maksimaalselt 291 m<sup>2</sup> ning maksimaalne kõrgus üksikelamul on 8,5 meetrit ja abihoonel 5 meetrit.

Detailplaneeringutega on võimalik tutvuda ka Viimsi valla koduleheküljel [www.viimsivald.ee](http://www.viimsivald.ee).

**20. septembril 2011 algusega kell 15.00 toimub Viimsi vallamaja (Nelgi tee 1) II korruse saalis Haabneeme aleviku Laivi piirkonna detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu.**

## Arvutiga joonistama!

EENet, Eesti Metsaselts ja RMK ootavad nii suuri kui ka väikeseid arvutiga joonistama!

Arvutijoonistuste võistlus on pühendatud rahvusvahelisele metsa-aastale. Parimate piltide autoreid ootavad auhinnad.

Pilte saab esitada 14. novembrini 2011. Vt <http://joonistaja.eenet.ee/>.

**Maria Ristkok**

EENet, [www.eenet.ee](http://www.eenet.ee)

## Hoiatus!

Mesilase tee, Randvere tee ja Kraavihalli tee nurgal asuval kinnistul elab valge, beezide kõrvadega isane kesk-aasia lambakoer, kes on agresivne. Koer kasutab jalutamiseks Tädu õpperada, üritades seal mööduvaid koeri rünnata.

Koera omanik ei ole suuteline koera talitsemise, kuid ei pea suukorvi kasutamist vajalikuks.

**Katrin Vellesalu**

Viimsi elanik

# Kommunaalameti uudised

## Valmis Nugise tee ja Nurme põik kergliiklustee

Augusti lõpus valmis Nugise ja Nurme põik teede ääres 710 meetrit kergliiklusteed. Tee ehitus läks maksma 297 897,24 eurot. Tee ehitas OÜ Kiili Teed, tellis OÜ Viimsi Haldus. Lisaks teetöödele paigaldati välisvalgustuspostide vundamendid koos kaabeldusega. Lähiajal teostatakse teeäärsete heakorrad - teisaldatakse võsa ja muldahunnikuid ning tasandatakse maad. Tuleval aastal on kavas jätkata teise etapi töödega, mille käigus renoveeritakse sõidutee Hundi teelt Nurme teeni, lõpetatakse tänavavalgustuse ehitus.

## Randvere tee ehitustööd (Tallinnas)

Randvere tee ehitustööd kestavad 30. septembrini. Käesoleva kuu alguses avati Randvere - Pärnamäe ristmik suunal Viimsi - Tallinn. Randvere tee lõik suunaga Ecolandi rist - Tallinn jääb veel suletuks kuni 12. septembrini, mil liiklus osaliselt avatakse. Randvere tee lõik suunal Ecolandi rist - Randvere



Nugise tee ja Nurme põik kergliiklustee.



Randvere tee remont.

küla jääb suletuks kuni 30. septembrini. Randvere tee ehitustööd lõpevad septembri lõpus ning alates 1. oktoobrist on tee kõigile liiklejatele avatud.

## Pärnamäe ja Randvere tee kergliiklusteede hanked

Viimsi Vallavalitsus kuulutas augustis välja Pärnamäe tee kergliiklustee ehitamise riigihanke. Hanke juurde registreeris viis osalejat. Pakkumised

esitasid kolm firmat: Lemminkäinen Eesti AS, Baltifalt AS ja Teede REV-2 AS. Parimaks pakkumuseks osutus AS Baltifalt pakkumine summas 1 004 389 eurot. Juhul, kui hankija otsust ei vaidlustata, sõlmitakse Pärnamäe kergliiklustee ehitamise leping septembrikuu jooksul. Ehitustööde perioodiks on kavandatud oktoober 2011 kuni mai 2012. Kokku ehitatakse 2,3 km kergliiklusteed (lõigul Aiandi-Lubja teerist kuni Astla tee), töstetakse ümber kommuniatsioonid ning paigaldatakse tänavavalgustus.

Hetkel on pooleli Randvere tee kergliiklustee riigihanke menetlus. Hanke pakkumiste tähtaeg on 13. september. Hankega on kavas ehitada välja kergliiklustee ja tänavavalgustus Tammneeme külast kuni Randvere aedlinna bussipeatuseni.

Teede ehitust rahastatakse "Linnaliste piirkondade arendamise meetmest" ühisprojekti "Harjumaa kergliiklusteede võrgustiku rajamine" raames. Meetmest kaetakse 85% kulu, valla omaosalus on 15%.

## V4 ajutine ümbersõit

Randvere tee ehitustööde tõttu on suund Randvere (lõik Ecolandi ristmik - raudtee ülesõit) suletud kuni 30. septembrini. Seoses teeremondiga sõidab valla siseliin V4 Randvere läbi Mähe aedlinna Pärnamäe ja Liilia teede. Ümbersõiduga seoses väljub hommikune buss 10 minutit varem kui tavagraafik ette näeb. Buss väljub Viimsi Haigla juurest 7:02; jõuab Tammneeme 7:17; Muugale 7:29 ning tagasi Viimsi Haigla juurde 7:55. Ajutine hommikune graafik kehtib 30. septembrini. Graafik on üleval

valla kodulehel rubriigi Ühis-transport all. Samas on üleval ka siseliinide sõidugraafikud.

## Vallamaja ümbruses uus parkimiskord

Septembri algusest on vallamaja ümbruses uus parkimiskord. Vallamaja kõrval olev parkimisala on mõeldud vallamaja töötajatele parkimiseks. Vallakodanikele on ette nähtud kohad vallamaja ees ning kõrval asuvates parklates. Apteegi külastamiseks saab liiksaks kasutada maja taga olevat ligipääsuteed, mille kaudu saab vajadusel ka lähemale sõita.

**Kommunaalamet**

## OKTOOBRIST KEHTIVAD BUSSILIINIDEL UUED PILETIHINNAD

Alates 1. oktoobrist hakkavad kehtima Viimsi valla siseliinidel uued pileti hinnad. Harju maavanema korraldusega tösteti Harjumaa tsoonipiire ületavate sõitude pileti ning 1. ja 2. tsooni kuukaardi piirmäärasid. Seoses sellega muudetakse ka Viimsi valla piletitoodete hindasid. Uued pileti hinnad alates oktoobrist: 2. tsooni üksipilet (paberil) - 0,80 €; 2. tsooni soodusüksipilet (paberil) - 0,40 €; 2. tsooni 30. päeva ID-pilet - 16,00 €; 2. tsooni 30. päeva soodus ID-pilet - 8,00 €; 1. ja 2. tsooni ühisüksipilet (paberil) - 1,50 €; 1. ja 2. tsooni soodusühisüksipilet (paberil) - 0,75 €; 1. ja 2. tsooni 30. päeva ID-pilet - 36,40 €; 1. ja 2. tsooni 30. päeva soodus ID-pilet - 11,20 €; 1. ja 2. tsooni ühiskuukaart (paberil) - 40,00 €.

tsirkus@online.ee www.tsirkusetuur.ee

**VIIMSI KESKUSES**  
22. - 25.9.  
N-R 16 ja 19  
L-P 13 ja 16

**TSIRKUSE TUUR**

TSIRKUSEPROGRAMM  
"HIRMUS - LÖBUS"

PEEKESKUS

**TASUTA SÜNDMUS!**

**10. SEPT**  
**11:00-14:00**

VIIMSI KESKKOOLI SISERUUMIDES  
JA PARKLAS (RANDVERE TEE 8)

**VIIMSI**  
**TURVALISUSE**  
**PÄEV**

PÖÖRLEV AUTO TULEOHUTUS TERVISHOID LIIKLUSTURVALISUS  
KODUSE VARA KAITSE KORRA TAGAMINE MEREL JA VIIMSI VÄIKESAARTEL  
TEADMISI INIMESE ELUSTAMISEST ESMAABI VÕTTED  
OPERATIIVTEHNIKA DEMO JPM HUVITAVAT

**+ KOOLI INFOLAAT**

ÜLEVAADE NOORTE  
VABA AJA VÕIMALUSTEST  
TRENnid JA HUVIRINGID





# Viimsi Kooli matkaring seikles Norras

6.–15. juulil käis matkaringi üheksaliikmeline seltskond Jotunheimeni rahvusparkis mägedes matkamas, grupijuhina kaasas Viimsi Kooli õpetaja Külli Täht. Küsimusele, kas suvel sooje- maid kohti matkamiseks ei leidnud? tuli sihtkoha valinud seltskonnal vastata mitmel korral.

“Eks ikka oleks olnud,” muigab grupijuht, “aga see on ju Norra! Koht, kus iga matkaja ihkab ära käia.” Selles suhtes oli kohalik algusest peale kindel. Pärast matka Alpides eelmisel aastal, kui Austriast tulime, arutasime juba lennukis, mis järgmine sihtpunkt võiks olla. See, et me uuesti mägedesse suundume, selles polnud kahtlust. Miks mäed?

Küllä Täht vaikib hetke, enne kui vastab: “See on kuidagi nii läinud. Sinna tõmbab lihtsalt. Arutasime just sõpradega, mis on see, mis sunnib inimest võtma kogu varustuse, mida võib olla 10–20 kilo, ja üles rühkima. Vaated? Tahe ennast proovile panna? Ma arvan, et mõlemat. Loomulikult on alguses raske ja harjumatu, aga see kaob mingil hetkel ja alles jääb positiivne. Seda, mis võib-olla ahastama ja vanduma pani, meenutatakse hiljem pigem ühena eredamatest hetkedest.”

Seekordne retk algas 6. juulil, kui laevaga Stockholmipoole teele asuti. Enne mine-



Pärast matka Alpides suundus matkaring Norrasse.

kut tekkis juunis väike paanika, sest Norrat olid just tabanud üleujutused kohtades, kust ka matkaseltskond läbi pidi sõitma. Kõik läks siiski hästi.

Stockholmist edasi sai sõidetud piiri poole, esimese õhtu sihiks Kongsvingeri lähedal asuv puhkeplats. Kuna eelarve väga suur polnud, olid õbbimised planeeritud telkidesse. Norra pole just odavate riikide killast, nii kasutasimegi telkimiseks tasuta puhkeplatse – nagu RMK Eestis.

Bussisõit oli terve reisi jooksul kõige tüütum etapp, aga kuna seltskond oli hea,

siis sai see suhteliselt hästi üle elatud. Teisel reispäeval veetsime aega ka Lillehammeris ja käisime muuhulgas 1994. aasta taliolümpiamängude hüpertorni vaatamas. Esimese päeva õhtuks oldi Bessheimis, matka alguspunktis. Mägitteedel sõitmine on küll midagi, mis meelde jääb, eriti pildistajatele, aga veel rohkem bussijuhile... Sellega, et käänakute tagant võib ilmuda stoilise rahuga rohtu mäluvaid lambaid, kepsakaid põhjapõtru või hulljulgelt kihutavaid rekkaid, tuleb lihtsalt harjuda. Imeliste vaadete rühkusega Norra muidugi ei koo-

nerda, see on boonuseks.

Erinevus eelmise aasta Austria mägitatkaga seisnes ka selles, et seekord polnud hüttides õbbimist ette nähtud ja söögi tassimine ka ise kaasa. Arvestanud oldi nelja päevaga mägedes – seega neid asju ikka oli. “Hakkama said kõik väga hästi,” kiidab matkaringi juhendaja, ka kõige nooremad, 5. klassi poisid. Esimene tõus oli vist väike ehmatus, aga kui grupp on toetav, siis saab kõigest üle. Ka mäest. Tuleb nii välja.”

Kui pingsalt üles-alla rühkida, tuleb pidevalt jalgade

ette vaadata, kuhu ikka astuda. Siinkohal on soovitatav vaadata. Muudu mäetad matkast ainult eeskõndija saapa. Silmi sundisid muidugi üles tõstma ka põhjapõdrakarjad, kes aeg-ajalt meid saatsid ja rajast üle tõttasid. Kaheksandikele tulid meelde geograafiatundide infokillud tundrast ja seda oma silmaga näha oli hoopis teine asi.

Ilm oli mägedes väga heitlik, nagu ette arvatud. Kuna aasta jooksul toimunud matkaringi tundides oldi varustuseemasid põhjalikult käsitlenud, polnud tuul ja vihm probleemiks – kõik oli vastavalt komplekteeritud. Esimese õhtu/öö telke raputavad ilid jäid paljudele hästi meelde, eriti kõögitoimkonnale, kes priimustel makarone keetsid ja suitsuvorsti hakkisid.

Järgmise päeva teekonnal oli suurimaks vaatamisväärsuseks liustik täies hiilguses ja õbbimine jõesaarel, kus oli raske isegi kaheinimesetelgil kivide vahel kohta leida. Külma oli muidugi ka. Öösiti langes temperatuur ikka nullini.

Kõik õpilased pidasid hea varustuse olemasolu väga oluliseks. Kuna kvaliteetsed asjad on ikkagi suhteliselt kallid, siis üks see matkavarustus aastast aastasse koguneb. Mägitatka juurde kuuluvad ka matkakepid, seekord saime koolilt käimiskepid, ajasid asja kenasti ära. “Allatulek ilma keppideta võib olla suhteliselt ränk,” lei-

dis ka Grete Liblikman, kes Alpide matka Norra omaga võrrelda ei tahtnud – liiga erinevad. Kuid mõlemad oma-moodi head.

Kolmas päev jäi seekordsel matkal viimaseks, sest ühel grupiliikmel lõi vana põlvevigastus välja ja nii oli otsus rajalt päeva lõpuks lahkuda ja bussi juurde naasta. Küsisime õpilastelt, kas kahju ka oli, et viimast päeva käia ei saanud, aga tundus, et seekord oli juba piisav. Nüüd jäi Stockholmi tagasisõiduks veidi rohkem aega ja võimalust hommikuti kauem magada. Seda viimast tervitati erilise rõõmuga, sest matkäärkamised olid siiski hommikul kella viie-kuue vahel.

Mis jäi kõige eredamalt meelde?

Fjordid, rippildade ületused, valge põhjapõder, lumi, kartulipuder ubadega, mida muidu kodus küll ei sööks, toimikond vihmas, higistamine, mäed-mäed-mäed, lemmingud, valged ööd.

Kas järgmisel aastal jälle? Kindlasti!

Õpilastest käisid seekordsel matkal Riho Org, Tanel Reigo, Grete Liblikman, Kristian Raus ja Martin Kirbits.

Matkaring tänab Nipernaadi matkaklubi pealikut Heldur Pedajast ja mägitatkajat Üllar Põldu, kes terve aasta nõu ja jõuga matkaringi tegemistel abiks olnud.

Alli Reino

TTÜ üliõpilane matkaringi liige alates 7. klassist

## Õppelaenu pole kingitus, vaid tuleb tagasi maksta

Õppelaenu taotlemas asudes tasub meeles pidada, et intresse peab maksma juba õpingute ajal ning laenu põhiosa tagasimaksetega tuleb alustada hiljemalt aasta pärast õpingute lõpetamist.

Seega tuleb enne laenulepingu allkirjastamist kaaluda, kas õppelaenu läheb õpingute seotud kulude katteks hädasti vaja või saaks hakkama ka muul moel. Laenu maksimumsumma 2011/2012 õppeaastal on 1917,35 eurot ja intress 5% aastast laenujäägilt. Kui otsustad laenu võtta, siis arvuta, kui palju kulusid sul eesootaval õppeaastal ees võiks olla, ning mõtle, kas vajad maksimaalset summat või saad hakkama vähemaga – kohustust maksimaalset summat võtta pole.

Näiteks bakalaureuseõpe kestab kolm aastat ning kui võtad igal aastal maksimumsumma, on sul õpingute lõpuks kogunenud juba 5752 euro suurune (90 000 krooni) laen, lisaks intressid. See on üsna suur summa ning võib



Intresse tuleb tasuda juba õpingute ajal.

takistada sinu muid tuleviku- plaane – näiteks arvestatakse õppelaenu kohustusena, kui tahad eluasemelaenu võtta ning selle võrra on võimalik tulevane laenusumma kodu soetamiseks väiksem.

Kuna õppelaenu pead hakkama tagasi maksma hiljemalt aasta pärast kooli lõpetamist, siis mõtle, kas leiad kindlasti sellise palgaga töökoha, et suudad õppelaenu makseid korrektselt tasuda. Näiteks kui jaotad 5752 euro suuruse laenu tagasimaksamise maksimaalselt lubatud perioodi

ehk kuue aasta peale (kahekordne nominaalne õppeaeg) ja teed laenumakseid iga kuu, tuleb annuiteetgraafiku puhul ühe laenumakse suuruseks koos intressiga veidi üle 90 euro. Kui su õpingud katkevad, tuleb laen tagasi maksta kiiremini ehk poolteistkordse nominaalse õppeaja jooksul. Intressimakseid tuleb tasuda juba õpingute ajal. Reeglina maksad neid kord aastas, sügisel, kuid täpsed tingimused on kirjas laenulepingus, mis võivad igal õppelaenu väljastaval pangal olla erinevad.

Mõtle uuel õppeaastal laenuvajadus läbi

Kui mõned pangad pakuvad õppelaenu lepingu sõlmijale võimalust teha avaldusel linnuke kasti “Sooovin järgmise aasta laenusummat automaatselt kontole”, ei maksa seda võimalust kasutada. Hinda iga kooliaasta alguses uuesti oma rahalist olukorda ning kaalu, kas ja kui suures summas sa seekord õppelaenu vajaksid. Kui sa oled eelmisel aastal võtnud laenu sellistel tingimustel, et uuel õppeaastal laenu ka uus laen automaatselt sinu kontole, siis sellest loobumiseks pead täitma taotluse.

Maksepuhkus teatud juhtudel ja taotluse alusel

Õppelaenu põhiosa ning intressi tagasimaksamist on võimalik peatada ajateenistuses viibimise ajaks, ühel vanemal kuni lapse 3-aastaseks saamiseni ja arst-residendil kuni residuuri lõpetamiseni. Õppelaenu intressi maksab pangale selle aja eest riik. Seda soodustust on võimalik kasutada, kui esitad panka vastava tõendi ja avalduse. Soodustus rakendub alles vastava tõendi ja taotluse

esitamisel, mitte automaatselt ega tagantjärele.

Õppelaenu saamise tingimused

Õppelaenu saad taotleda siis, kui õpid täiskoormusega õppes kas era- või riiklikus ülikoolis, rakenduskõrgkoolis, kutsekoolis või mõnes samaväärses koolis välisriigis. Kui õpid kõrgkoolis osakoormusega või põhikooli lõpetanuna kutsekoolis, siis sa õppelaenu võtta ei saa. Samuti ei saa õppelaenu akadeemilisel puhkusel olles.

Õppelaenu saamiseks on üldjuhul vaja kas kahe eraisiku käendust või Eestis asuva kinnisvara tagatist. Käendajatele esitavad nõuded võivad õppelaenu väljastavates pankades mõnevõrra erineda – näiteks võib olla käendajatele kehtestatud nõue, et neil peab olema viimase kolme kuu jooksul olnud regulaarne ja dokumentaalselt tõestatav sissetulek, mõni teine pank on oma tingimustes sissetuleku suuruse ka määratlenud – üldjuhul on selleks miinimumpalk ehk 278,02 eurot kuus (bruto).

Kindlasti tuleb aru saada käenduse tähendusest. Kui sa

käendad oma sõbra õppelaenu, pead arvestama sellega, et pangaga ees on laenuvõtja ja käendajal solidaarne vastutus. See tähendab, et kui laenuvõtja jääb pangale laenumaksed võlgu, tuleb laenu maksta käendajal ehk sinul. Kusjuures on ka võimalik olukord, kus pank pöördub võlanõudega kõigepealt käendaja poole, mitte ei püüa esialgu võlgnikult võlga kätte saada.

Seetõttu pööra tähelepanu, kuidas on käenduslepingus reguleeritud käendaja vastutus. Elkkõige kas on kirjas, et käendaja vastutab laenuvõtja kohustuse eest üksnes juhul, kui võlausaldaja ei saa oma nõuet põhivõlgniku vastu rahuldada. Selline säte tähendab, et kõigepealt peab pank pöörduma võla kättesaamiseks siiski laenuvõtja poole ning kui see tulemusi ei anna, alles siis hakata võlgnevust välja nõudma käendajalt.

Kindlasti tuleb leping – nii õppelaenu kui ka käendusleping – enne allkirjastamist hoolikalt läbi lugeda ning kui midagi jääb selgusetuks, pangatöötajalt küsida.

Heli Lehtsaar

Tarbijaveebi minuraha.ee toimetaja

AASTARING LINNURIIGIS

## Õgijad

Nende lindude nimega seoses meenub nooruspõlves mängitud nüüdseks ikooniks kujunenud videomäng Pac-Man, kus "täiskuu" ohjeldamatult õgis "punkte."



Punaselgõgija isalind rohutirtsuga.

Õgijad peaksid olema laululinnud, kuid küttemistavadel on pigem röövlinnud. Nende tugevad jalad ja võimas konksnokk tagavad saagi tulemusliku töötlemise. Ju on õgijad nime saanud lindude armastusest rammusate putukate vastu ning kombest püütud saaki ladustada. Neljast õgijaliigist levivad Eestis hallõgija ja punaselg-õgija. Viimase tegemisi kirjeldan pikemalt, kuna hallõgija külastab meid varakevadepoolsest läbirändel.

Punaselg-õgija on varblasest pisut suurem lind. Saabub aprillis ja lahkub augusti lõpus. Sel kevadel vaatlesin, kuidas õgijapaar mängis roostikus. Linnud lendasid kõrrelt kõrrele: emane ees ja värvilisem isane kannul. Selle käigus jäid nende teele mõned vähemad roolinnud, kellele ühisel jõul tuul alla tehti.

Viimsis armastab punaselg pesitseda kaldaäärsetel, mõnes kadakas või kibuvitsapõõsas. Haudumisega tegeleb emaslind. Munemise ja haudumise ajal mais on punaselg-õgijad häirimise suhtes eriti tundlikud ning võivad pesa kergesti hüljata. Õnneks on sellel ajal merevesi veel jahe, randades "tümps" ei kosta ja külastajad siis enamasti oskavad keskkonnaga arvestada.

Augustis lubas üks isalind pikalt jälgida, kuidas on hea toidupoolist hankida. Selleks valis lind kõrgema taimet, istus selle tippu ja asus ümbrust jälgima. Ühel hetkel tõmbus lind üleni pingesse, isegi pea muutus voolujooneliseks. Tsopp! – ja lind sööstis rohtu. Mõne hetke pärast lendas tagasi istumispaule, suur roheline rohutirts või isegi mesilane nokas. Saak viidi poegadele või kugistati kohe alla.



Õgija poeg.

Noored õgijad on üsna kaua vanemate leivakotil. Näib, et röövlindude ja muude selliste lindude puhul on see reegel. Toidu hankimise kunst nõuab siin suuremat süvenemist ja õppimist. Meetodiks on eestvedamine ehk vanemate käitumine, on poegadele suunisteks.

Punaselg-õgija kuulub kaitstavate linnuliikide III kaitsekategooriasse. Eesti Ornitoloogiaühing kuulutas õgijad Aasta Linnuks 2010.

Kilvar Kessler

# Tiina Rebane – aeroobika-treener ja balletiõpetaja

Tiina Rebane õpetab *body-aeroobikat*, milles on palju erinevaid kasulikke elemente, ja balletti ka neile, kes pole seda kunagi varem tantsinud.

Tiina Rebast tunnevad paljud Viimsi valla ja Pirita naised kui suurepärase aeroobikatreeneri. Võib-olla teatakse aga vähem seda, et Tiina on elukutselt baleriin, õppinud Tallinna Balletikoolis ja tantsinud Estonias aastatel 1976–1990.

“Olin enne käinud iluuisutamasa ja selle juurde kuulusid ka balletitunnid, kus õpetajaks oli kuulsa varieteetantsijate õpetaja Kalju Saareke,” meenutab ta.

Kuna Tiina isa töötas teatris, siis arvab ta, et seal tuli vanematel mõte panna tütar balletikooli. Ema-isa ja Saareke, kes ka teatris töötas, arvasid, et mine ja proovi. “Mul polnud selle vastu midagi,” jutustab Tiina, kelle arvates 10-aastaselt teavad küll vist vähesed täpselt, mida nad teha tahavad.

Balletikool oli tookord, 1969. aastal, palju vabama õhkkonnaga kui Tallinna 21. keskkool, kus ta varem käis. “Balletikoolis polnud ranget korda, vahetundidel ei pidanud jalutama, klassid olid väikesed, venelased-eestlased õppisid koos, palju sai teatris koos baleriinidega proovides olla.”

### Tantsida oli põnev

Pärast balletikooli lõpetamist ootas töökoht Estonias rühmatantsijana. “Meid oli väike rühm, tantsisime kõikjal, kus vaja – nii balletides, ooperites kui ka operettides. Oli lavastaja Mai Murdmaa hiilgeaeg ja tantsida oli põnev.”

Baleriini elukutsele tegi lõpu pereelu muutus, kui abikaasa Henn Rebane läks Soome akordionit õpetama. “Läksin kaasa paar aastat enne pensioni.” (Baleriinid teatavasti saavad pensionile väga noorelt.) Neli aastat Soomes möödusid tantsuta, seal olles juhendas Tiina vaid naiste aeroobikatunde. Eestisse tagasi tulles olnuks end taas baleriinivormi saamiseks vaja olnud suurt vaeva näha. Pealegi oli baleriini kui noore pensionäri iga peagi kätte jõudmas.

“Pensionäriks ma ei saanud ja olin küsimuse ees, mida edasi teen.” Tallinna Ülikooli võimlemispedagoog Anne-Liis Leiuse juures omandas Tiina uue eriala – õppis aeroobikatreeneriks.

Nüüdseks on Tiina Rebane treeneritööd teinud üle 10 aasta. Ta alustas Püünsis, peagi lisandus rühm ka Pirita Vaba Aja Keskuses. Mõlemas rühmas on naisi, kes on koos käinud algusest saadik.



Olgu trennis või mujal, Tiina Rebane on alati eeskujuks oma kauni rühiga.

### EMOTSIION, MIS KESTAB

**Mailis Alt:** September on käes ja paljudel (pere)naistel kindlasti jälle mõtted tervisespordi juures. Teie treeninguplaanide kõrvale tahaksin tutvustada enda kunagist plaani, millest nüüdseks on saanud iga-aastane meeldiv harjumus.

Mõni aasta tagasi, kui lapsed olid veel väikesed ja enda jaoks aega nappis, leidsin ühe väikese lehekuulutuse kaudu endale suurepärase treeningukoha kodu lähedalt Püünsi koolist. Kahel korral nädalas teeb seal aeroobikatreeninguid treener Tiina, kelle trennis saab nii füüsilist kui ka vaimset koormust ning peale selle veel suurepärase seltskonda nautida.

Olen nüüdseks juba mitu hooaega Tiina juures sporti harastanud ja mis algusest peale on mind võlunud, on just see oma koha tunne (selle õhkkonna oskab Tiina koheselt luua) ja loomulikult ka aasta suursündmus – trennihooaja lõpetamine juuni alguses piknikuga Tiina kodus, kus alati on Tiinal peale suurepärase suitsulõhne üllatuseks ka üllatusesineja (kelleks on olnud Boris Lehtlaan, Erich Krieger, Jaan Arder, Ivo Linna, Tõnu Raadik, Reet Linna jpt). Eks igaühele meist on see sündmus erineva tähendusega – kellele hooaja lõpetamine, kellele suve algus, kellele niisama tore õhtu. Kuid üks on kindel – augustis hakkad juba septembrit ootama, et saaks uue trennihooajaga alustada, näha treeningkaaslast ja saada seda päikeselist emotsiooni, mis läbi talve jälle kevadesse viib.

**Lemme Leima:** Kannan kaasas endas üht mälestust väikesest tüdrukust, kes 7-aastasena nägi esimest korda balletietendust “Luikede Järvi”. Pärast etendust koju minnes heitis see väike tüdruk kodus elutoas põrandale pikali ning võttis lapseliku kohmakusega sisse poosi surevast luigest.... See unistus viis mind selleni, et alles 40. eluaastates jõudsin reaalselt klassikalise tantsuni, kuid siiski jõudsin.

Olin käinud mõned aastad meie supertoreda aeroobikatreeneri Tiina Rebase juures trennis, kui ta pakkus välja, et võiks alustada ka algajate balletitreeningutega täiskasvanutele.

Tiina on särav ja professionaalne, nii tantsijana kui ka pedagoogina. Ta pöörab erilist tähelepanu sellele, et treeningu käigus ei tehtaks oma kehale liiga. Tal jätkub julgustavaid sõnu ja toetust absoluutselt kõikidele. Ta märkab igaühe arengut ning alati tunnustab. Tantsutunnid Tiina juures on alati midagi rohkemat kui füüsiline treening – see on alati sammuke lähemale oma unistustele.

### Bodyaeroobika

“Esimene küsimus on sageli, et mis stiili ma õpetan,” räägib treener. “Nimetan seda bodyaeroobikaks, sest võtame tantsu- ja pilatesi elemente ja balleti.”

“Inimesel on õhtul pea väsinud, ta tahab kõhulihaseid trennida. Paneme vere käima, saame keha soojaks. Ma vaatan rühma järgi, mis neile meeldib, ja kasvan koos rühmaga. Vaatan ka, et harjutused ei muutuks liiga raskeks püsimiseks.”

Tiina usub, et ta tunnid on kõige rohkem mõjutatud balletist – olulised on sirge kehahoiak ja sirutused.

just seda, mis tema arvates on kasulik. Tema tundides on elemente Pilatesest, joogast, aeroobikast ja balletist.

“Inimesel on õhtul pea väsinud, ta tahab kõhulihaseid trennida. Paneme vere käima, saame keha soojaks. Ma vaatan rühma järgi, mis neile meeldib, ja kasvan koos rühmaga. Vaatan ka, et harjutused ei muutuks liiga raskeks püsimiseks.”

Tiina usub, et ta tunnid on kõige rohkem mõjutatud balletist – olulised on sirge kehahoiak ja sirutused.

### Balletit täiskasvanutele

Viimastel aastatel on aeroobikale lisandunudki balletitunnid. “Ma ei tulnud selle pealegi, et inimesi võib balletit huvitada,” tunnustab Tiina. Kui tuttavad peale käisid, et teeme balletirühma ja kui juba kümme huvilist koos oli, saigi alustatud. Tiina balletirühmas käib naisi, kes on lapsena balletti õppinud, ja ka neid, kes pole varem kunagi balletitunnis käinud, kuid soovivad näiteks oma kehahoidu korrigeerida. Tema balletirühm on Tallinna Ülikoolis koos käinud ligi 5 aastat.

“Balletit on ohutum kui aeroobika,” kinnitab Tiina, “sest lihaste pingutamine toimub aeglaselt ja rahulikult.” Pealegi kohandab treener balletiharjutusi tavainimestele.

Mida balletit annab? “Rüht on kõige tähtsam,” vastab Tiina. “Balletit harjutab sirutama, annab elastsust, plastilisust, koordinatsioonitunnetust ja graatsiat. See muutumine toimub kauni muusika saatel,” räägib Tiina.

Agas mida aeroobika- ja balletiõpetaja sööb, et vormis püsida? Söögi kohta ütleb Tiina, et see on väga individuaalne. Tema propageerib eelkõige tervislikku liikumist. Tiina hommik algab kõigepealt mitte tervisliku pudru või müsliaga, vaid jalutuskäiguga metsa koos koeraga. Tund-poolteist kulub metsaskäigule, alles sellele järgneb hommikusöök. “Arvan, et õige on süüa siis, kui kõht on tühi, ja seda, mille järele on vajadus,” usub Tiina. Tema teine söögitarkus on selline: nii palju, kui kulutad, nii palju söö!

Ühe ilusa traditsiooni on Tiina oma rühmadele ellu viinud: kõik tema aeroobika- ja balletihuvilised kohtuvad kord suve algul, kui hooaeg lõpeb, Tiina ja Henn Rebase kaunis kodus. See on õdus õhtu, kust ei puudu muusika ega üllatusesineja – selle eest kannab hoolt Henn Rebane.

Annika Poldre





## Eesti Loomakaitse Selts alustas sügis-kampaania

**Käib loomakaitse seltsi teavituskampaania "Suvi läbi. Asjad pakitud. Kõik pereliikmed kaasas?"**

Käes on aeg, mil pered hakkavad maalt linna naasma. Maakodust lahkudes peetakse oluliseks kaasa pakkida kõik võimalikud tarbeasjad ja võetakse ühes sügisannid, mis puudelt ja põldudelt kokku korjatud. Ärasõitu planeerides avastatakse, et auto ei ole kummist ja uskumatult tihti loobutakse esmajärjekorras kergekaelisel just loomast, keda lahkudes peetakse ühtäkki tülikaks ja väärtusetuks asjaks.

"Suvi läbi. Asjad pakitud. Kõik pereliikmed kaasas?" on Eesti Loomakaitse Seltsi (ELS) sõnum 1. septembril alanud sügiskampaania plakatil. Kampaania eesmärk on kutsuda inimesi üles oma lemmikloomi maakodudest ja suvilatest endaga kaasa võtma. ELS pöördub kõikide loomaomanike poole üleskutsuga: ärge jätke oma lemmikloomi suvilapiirkondadesse maha ega visake loomi autodest välja!

Hülgamise tulemusena võivad tekkida kasside ja koerte kolooniad, levivad haigused ning loomad kannatavad ja paljud surevad. Autodest välja visatud lemmikloomad võivad sattuda avariidesse, tekitada liiklusohutlikke olukordi, hukkuda või raskelt vigastada. Paljud lemmikloomad lõpetavad oma elupäevad vigastatuna kraavis, maantee ääres lebedes või puu külge seotuna nälga sures.

ELS tuletab meelde, et iga loomaomanik vastutab oma lemmiklooma eest nagu teistegi pereliikmete eest. Loomaomanik, sinu lemmik on elusolend, kes sõltub täielikult oma peremehest!

Teata hülgatud loomast Eesti Loomakaitse Seltsi infotelefonile 52 67 117, varjupaika või kohalikule omavalitsusele.

**Eesti Loomakaitse Selts**

## Püünsi Kool tänab

Püünsi Kool avaldab kiitust järgnevale Püünsi Kooli õpilastele, õpetajatele ja abilistele osavõtu ja eduka esinemise eest XI noorte laulu- ja tantsupeol "Maa ja ilm":

Õpilased: Kelli Johannes, Hanna Kirsipuu, Karen Verena Liechti, Hannah Tuulas, Kaarel Tamuri, Kaisa Tepp, Hanna-Therese Toiger, Laura-Ly Uussaar, Iris Vainokivi, Geor Aria, Anne-Mari Dobrijanski, Kristofer Jakobson, Matilda Koovit, Laur Lessel, Lukas Lessel, Merily Maarend, Carolina Nellis, Lennart Pärtin, Renar Roolah, Kirsika Sild, Margreth Säinas, Raina Sütt, Linda Ellen Toom, Mattias Tuik, Cassandra Varimaa, Hendrik Veski, Kätliin Gerturid Vilbo, Emilia Õim, Marko Vartla, Raul Eerik Allas, Adele Elisabeth Böttker, Emily Kaharo, Otto-Paul Koovit, Roosi Natali Nõgisto, Mihkel Küla, Mihkel Laanes, Richard Erasmus Liiv, Karolina Luidalepp,



Püünsi Kooli rahvas kogunes laulupeol rõõmsalt ühispildile.

Aurelius Pärn, Mai Riin Salumaa, Lisanne Siniväli, Gregori Tartes, Doris Tepp, Mikael Tüür, Edgar Vunš, Erika Adelia Järve, Sandra Leppmets,

Dorel Tooming, Marta Vunš, Karl-Erik Saul, Robert Säinas. Õpetajad: Hele Pomerants, Arvo Luik, Ene Valkna, Tiiu Siimon, Lia Toro, Jekaterina

Tserepannikova, Hedi Aro, Tiina Laid, Veronika Uussaar, Gea Radik, Aleksik Taurafeldt. Abilised: Ülo Kokkamägi ja Jan Dobrjanski.

## Tere tulemast Viimsi Kunstikooli

34 aasta jooksul on Viimsi Kunstikoolis õppinud pisut üle 3000 õpilase. Põhikursuse on lõputöö kaitsmisega lõpetanud 219 õpilast ja umbes 30 neist tegeleb kunsti valdkonnas.

Meie kooli peamine eesmärk on kunstialase alghariduse andmine. Ma arvan, et kaugelki mitte kõik, kes tulevad kunstikooli õppima, ei sea endale eesmärgiks saada



Eldi Pärni "Unistaja".

kunstnikuks. Kunstikooli võib tulla, kui lihtsalt meeldib joonistada või kui meeldib ennast väljendada värvide, pintsli ja savi kaudu. Kunstikool on üks etapp õpilase arengus. Koos õpime paremini mõtlema, paremini nägema, tunnetama ja kujutama ümbritsevat maailma tema mitmekesisuses. Meie maja asub kaunis kohas ja on avatud kõikidele kunstihuvilistele. Selle aasta kevadel käisid kunstikooliga tutvumas vallavalitsuse töötajad. Tore

oli tõdeda, et paljudel jätkus julgust olla avatud ja loominguine. Selle tulemusena valmis tore näitus vallavalitsuse ruumidesse. Kui meie koosteguse tulemusena sünnib midagi huvitavat ja ilusat, keegi saab targemaks või paremaks ehk saab alguse mõne noore tõsisem kunstiline süvenemine, võime oma tööd kordalainuks pidada.

**Elle Soop**

Viimsi Kunstikooli direktor

Loovus - ja kunstiring **LASTELE vanuses 1,5-3**

# KUNSTIKÖÖR

Sel sügisel jätkab Kunstiköök tunde Rannarahva Muuseumis (Nurme tee 3, Pringi küla) kell 10.00 ja 11.00 Randvere Noortekeskuses (Kibuvitsa tee 1, 2 korrus) kell 10.00 ja 11.00  
Vajalik eelregistreerimine aadressil [katrin.mustonen@gmail.com](mailto:katrin.mustonen@gmail.com)

Tunne mõnu värvidest, segamisest, mätsimisest ja LOOMISEST. Sekka laulame ja mängime koos Lottega.

Tundide toimumiseks vajalik grupi suurus on 8 last.

**ENDLA**  
TEATER  
100

Endla teatri külalissetendus  
29. septembril kell 19  
Viimsi Huvikeskuses

## ESIMESED SUUDLUSED

J. D. Hanagan / **ühe armastuse lugu**

lavastaja **Madis Kalmet**  
osades **Piret Laurimaa ja Sepo Seeman**

Piletid 10/8.50 müügil Viimsi Huvikeskuse kontoris broneerimine tel 8066838 või [viimsi@huvikeskus.ee](mailto:viimsi@huvikeskus.ee)  
rohkem infot lavastusest: [www.endla.ee](http://www.endla.ee)

**KKVIIMSI**

**KORVPALLIKLUBI VIIMSI OOTAB TREENINGULE KÕIKI KORVPALLIHUVILISI POISSE!**

SEPTEMBRIST ALUSTAME TREENINGUID UUTE GRUUPIDEGA:

- ▶ ALGAJAD POISID VIIMSI KOOLIS
- ▶ ALGAJAD POISID PÜÜNSI KOOLIS
- ▶ LASTEIA RÜHMAD

TREENINGRÜHMAD:  
1995/96 SÜNDINUD POISID  
1998/99 SÜNDINUD POISID  
2000 SÜNDINUD POISID  
2001/2002 SÜNDINUD POISID

TÄPSEM INFO JA REGISTREERIMINE:  
[tanel@kkviimsi.ee](mailto:tanel@kkviimsi.ee) 5048422 Tanel  
[sulev@kkviimsi.ee](mailto:sulev@kkviimsi.ee) 5133249 Sulev

[www.kkviimsi.ee](http://www.kkviimsi.ee)  
Facebook / Korvpalliklubi Viimsi

**Tule, paneme palli käima!**

**ViiKerKoor**

VIIMSI KERGEMUSIKAKOOR

ViiKerKoor on alustamas oma kolmandat hooaega ning ootame innuga uusi kergemuusikahuvilisi lauljaid.

**Tule ja ühine sinagi meie rõõmsa lauluseltskonnaga!**

Koos käime esmapäeviti kell 18:30 – 20:00 Viimsi Huvikeskuse saalis, Nelgi tee 1.

Eelmiste hooegade esinemised:

**2009/2010**

- \* traditsiooniline Viimsi huvikeskuse jõulukontsert
- \* MTÜ Viimsi Invaühingu heategevuskontsert
- \* Viimsi I JazzPopFest

**2010/2011**

- \* jõululaat Rootsi Mikkli kirikus
- \* traditsiooniline Viimsi Huvikeskuse jõulukontsert
- \* kontsert Merivilja pansionaadis Kursana koos Viimsi Huvikeskuse väikeste laululastega
- \* osavõtt Viimsi Harrastusteatri Komos koguperemuusikalis "Annie – Homme on parem" kooristseenes
- \* Viimsi II JazzPopFest
- \* Punklaulupidu 2011 Rakveres

Täpsemat infot saab:  
Eddy Kont tel. 5222662 või  
dirigent Age Toomsalu tel. 56680995











**Graniidist ja kvartsist köögi töötasapinnad OTSE TOOTJALT!**



**Kõrge kvaliteet mõistlikuhinnaga!**

**DIAPOL**

Möödistame, toome kohale ja paigaldame!  
Näidiste saal Kasesalu 10 Saue

Diapol Granite OÜ info@diapol.ee  
Tel 6051178 www.diapol.ee

**BIOMARKET** Nii terve ja rõõmus...

**Tervislikku Energiat Koolipäevaks!**



**25%** **25%**

Öko-Müsli kakaoga 375 gr 3,52-EUR **2.64 EUR/TK**  
Öko-Laste kakaojook 350 gr 5,88-EUR **4.41 EUR/TK**  
Öko-Rosinad 250 gr 2,49-EUR **1.87 EUR/TK**

Kaubamaja Biomarket E-P 9-21, Gonsiori 2 (Tallinna Kaubamaja), tel 669 1312  
Rocca al Mare Biomarket E-P 10-21, Paldiski mnt 102 (Rocca al Mare Kaubanduskeskus), tel 665 9043  
Viimsi Biomarket E-P 10-20, Randvere tee 6 (Viimsi Kaubanduskeskus), tel 600 0408  
Ülemiste Biomarket E-P 10-21, Suur Sõjamäe tee 4 (Ülemiste Kaubanduskeskus), tel 603 4650  
www.biomarket.ee / Kampania kehtib kuni 30 septembrini!

**HAABER-AUTO** AUTO- JA AIAKAUBAD

**Husqvarna**  
**Jonsered**  
**PARTNER**

**Lumepuhurid**

www.haaber.ee  
6 090 351

Autovaruosade müük  
Autoremont, õlivahetus  
Rehvide müük ja paigaldus  
Aia- ja metsatehnika müük ja remont  
Muruniidukite hooldus ja remont  
Robotniidukite müük

Rohuneeme tee 2  
tel 6 090 351  
e-post info@haaber.ee  
www.haaber.ee

**Helen Doron** Early English

**INGLISE KEEL LASTELE**  
vanuses 3. elukuust  
kuni 14. eluaastani

Lapse igakülgne areng - meisterdamine,  
muusika, liikumine ja mängud

**TASUTA NÄIDISTUNNID**

Helen Doron Early English Viimsi Huvikool  
Heki tee 6-4, Haabneeme  
viimsi@helendoron.ee tel. 53 01 2360

www.helendoron.ee  
www.helendoron.com

AS Viimsi Vesi kuulutab välja teistkordse avaliku kirjaliku enampakkumise AS Viimsi Vesi omandis oleva kinnistu **Vehema tee 5** (katastritunnus 89001:010:2849) müügiks.

Enampakkumise alghinnaks on 77 000 eurot.

Pakkumiste esitamise tähtaeg on 26.09.2011 a kell 09.00.

Pakkumiste esitamise koht:  
AS Viimsi Vesi, Nelgi tee 1,  
Viimsi alevik, 74001 Harjumaa.

Lisainfo: www.viimsivesi.ee või telefonil 60 66 848.

**AUDENTESE HUVIKESKUS**

**KUNST PILLIÖPE FOTOGRAAFIA ROBOOTIKA jpm.**

**HULGANISTI HUVIALARINGE LASTELE JA TÄISKASVANUTELE!**

Tel: 699 6501  
E-post: huvikeskus@audentes.ee  
www.audentes.ee/huvikeskus/

**LOOMA-, LINNU-, KALA- JA VILJA-NÄITUS-LAAT**

**LUIGE SÜGIS 2011**

8.-11. septembrini  
10.00-17.00

Koduloomad ja -linnud, miniloomad, karusloomad, jaanalinnumud, mesilased, kalad, vähid ja roomajad  
Aia- ja põlluviljad

8. septembril Eesti kauneima lehma valimine – VISS 2011  
MÕNUS RAHVALIK MEELELAHUTUS

www.toukari.ee/naitused

**EESTI TÕUKARI**  
70 AASTAT USALDUSVÄÄRSUST

